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Styki pomocnicze CAL18-11B 1INO 1NC

Ogodlne informacje

Typ produktu

Kod zamdéwieniowy
Numer EAN

Opis katalogowy

CAL18-11B

1SFN010720R3311

7320500256312

Styki pomocnicze CAL18-11B INO 1NC

2 pole screw type side mounted auxilliary contact block fitted outside CAL18-11,

Opis instantaneous N.O. and N.C. contacts, suitable for standard industrial environments
Zamawianie

Minimalna ilo$¢ 2 sztuka
zamowienia

Kod taryfy celnej 85369010
Najczesciej Pobierane

Arkusz danych, 1SBC100214C0202
informacja techniczna

Instrukcje i podreczniki 1SFC101009M5501

Wszelkie prawa zastrzezone

2025/04/24

Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez
powiadomienia



CAL18-11B

Rysunek techniczny CAD 2CDC001079B0201
Wymiary

Szeroo$¢ netto 64.5 mm
Gtebokos¢ / dtugosé 17.1mm
netto

Wysokos¢ netto 74 mm
Masa netto 0.04 kg
Dane techniczne

llo$¢ stykdw 1

pomocniczych NO

llo$¢ stykdw
pomocniczych NC

Znamionowe napiecie
pracy

Obwadd pomocniczy 24 ... 690 V

Straty mocy

na biegun 0.15 W

Dane montazowe-
obwdéd pomocniczy

Elastyczny z tulejkg 1x 0.75 ... 2.5 mm?
Elastyczny z tulejkg 2x 0.75 ... 2.5 mm?
Elastyczny z izolowang tulejkg 1x 0.75 ... 2.5 mm?
Elastyczny z izolowang tulejkg 2x 0.75 ... 2.5 mm?
Solid 1x 1 ... 4 mm?

Solid2x1...4 mm?

Dtugos¢ odizolowania
przewodu

Obwdd pomocniczy 9 mm

Stopien ochrony

IP20

Rekomendowany
Srubokret

Obwdéd pomocniczy 1x 5.5
Obwdd pomocniczy Pozidriv 2

Momenty dokrecajace

Obwdd pomocniczy 1 N-m

Typ zacisku

Screw Terminals

Do uzytku z

AF400
AF460
AF580
AF750
AF1250
AF1350
AF1650
AF2050
AF2650
AF2850
A145
A185
A210
A260
A300
AF145
AF185
AF210
AF260
AF300

Do uzytku z grupa
produktowa

Block Contactors

Nazwa produktu

Auxiliary Contact Block

Zgodnos¢ materiatu

Szablon raportowania
CMRT

9AKK108467A5658

Wszelkie prawa zastrzezone

2025/04/24
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Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez

powiadomienia



CAL18-11B

Deklaracja REACH

3/4

2CMT2021-006202

Dane RoHS

2CMT2021-006277

Status RoHS

Following EU Directive 2011/65/EU and Amendment 2015/863 July 22, 2019

WEEE B2C / B2B

Business To Business

Kategoria WEEE

5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)

Certyfikaty i deklaracje

Certyfikat CB SE-85989
Certyfikat CQC CQC2003010304088244

CQC2009010304365509
Certyfikat cUL 20120925-E36588
Deklaracja zgodnosci - 2020980304001307
ccc 2020980304001060

Deklaracja zgodnosci UE

2CMT2015-005448

Deklaracja zgodnosci -
UKCA

2CMT2020-006119

Informacje o pakowaniu

Jednostkowe bag 1 sztuka
opakowanie

Szeroko$¢ opakowania 64.5 mm
(poziom 1)

Dtugos¢ opakowania 74 mm
(poziom 1)

Wysokos$¢ opakowania 34.2mm
(poziom 1)

Waga opakowania 0.05 kg
brutto (poziom 1)

EAN opakowania 7320500256312
(poziom 1)

Klasyfikacje i standardy zewnetrzne

Kod klasyfikacji K

ETIM7 EC000041 - Auxiliary contact block
ETIM8 EC000041 - Auxiliary contact block
ETIM9 EC000041 - Auxiliary contact block
UNSPSC 39121522

Kod kategorii IDEA
(IGCC)

4743 >> Auxiliary contact block

E-Numer (Finlandia) 3709264
E-Numer (Norwegia) 4116023
E-Numer (Szwecja) 3228822
Wszelkie prawa zastrzezone 2025/04/24 Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez

powiadomienia
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Kategorie

Produkty niskiego napiecia i systemy — Aparatura sterownicza — Styczniki — Styczniki uniwersalne

Wszelkie prawa zastrzezone 2025/04/24 Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez
powiadomienia



